Ⅰ功率大且坚固,耐震
    High power and rugged, shock-proof
Ⅱ散热性好
    Good heat-sink
Ⅲ电阻温度系数小,呈直线变化
     Low TCR,and good linearity
 RE系列铝外壳功率线绕电阻器 Aluminium encased power wire-wound resistors RE系列铝外壳功率线绕电阻器 Aluminium encased power wire-wound resistors RE系列铝外壳功率线绕电阻器 Aluminium encased power wire-wound resistors
深圳市凯华信电子有限公司 Http://www.kwxcom.com

 RE系列铝外壳功率线绕电阻器 Aluminium encased power wire-wound resistors RE系列铝外壳功率线绕电阻器 Aluminium encased power wire-wound resistors RE系列铝外壳功率线绕电阻器 Aluminium encased power wire-wound resistors
深圳市凯华信电子有限公司 Http://www.kwxcom.com
料号编号Ordering Information
例Example:
R E630
R E605
R E615
R E610
R E630
J 100R0 C2
型号 额定功率 误差值 电阻值 温度系数
F =±1%
G=±2%
 J =±5%
K=±10%
0R100=0.1Ω
1R00=1Ω
10R0=10Ω
100R0=100Ω
C4=±20PPM/℃
C2=±50PPM/℃
C1=±100PPM/℃
 RE600铝外壳功率线绕电阻器 Aluminium encased power wire-wound resistors RE600铝外壳功率线绕电阻器 Aluminium encased power wire-wound resistors RE600铝外壳功率线绕电阻器 Aluminium encased power wire-wound resistors
深圳市凯华信电子有限公司 Http://www.khxcom.com
温度系数  T CR                                    ppm/℃        0.1 ~0.99 ± 50 ppm/℃、± 100 ppm/℃ Ω  Ω:
                                                                                    ≥ Ω:  1 ±20ppm/℃、±50 ppm/℃、± 100 ppm/℃
短期过载 Short time overload                             -                 5倍额定功率，5秒钟 5xreter power for 5s
试验项目  Test Item 单位于UNIT 试验方法  Test Methods
对应RE605~RE615为1000VAC
对应RE630为2000VAC
性能 Performance
25
605:7.5W
610:12.5W
615:25W
630:50W
绝缘电阻Insulation resistance           VAC
最大工作电压Max. Working voltage            V                 P*R
绝缘电阻Insulation Resistance                 Ω            干燥:≥10000MΩ  潮湿试验:≥1000MΩ
 10000Megohm:minimum,1000Megohm:minimumafter moisture test
引出端强度Terminal tensile strength               N           RE605,610为22.2N:其余为44.1N
22.2N for Re605and 610. 44.1N for all other
可焊性Solderability                                      -            符合MIL-PRF-18546标准,符合ANSI.J-STD-002标准
温度范围Temperature range                      ℃          -55/+250